
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Nitril

EURO-ONE 5960EURO-ONE 5960

Technický list

Ref. MO5960

Jednorázové

Varianty

MO5930MO5930

Prohlédněte si také

Použití

příprava (kuchyň, laboratoře, ...),
úklid, manipulace s předměty,
manipulace s kapalinami
(laboratoře, ...), nesterilní lékařská
péče, manipulace s barvami,
rozpouštědly, kapaliny (netoxické)

Multipack

Prodejní balení

Sektory

Zemědělství, lesnictví a rybolov

Regionální / orgány státní správy

Údržba

Stavba - dokončovací práce

DIY - Hobby

Služby a distribuce

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost BaleníBalení KartonKarton

5956 7 10

5958 8 10

5960 9 10

5962 10 10

Zelený nitril, nepudrováno , nesterilní, tloušťka
0,12 mm ; texturované konečky prstů ; lemovaná
manžeta ; AQL : 1,5.

Popis

Výhody:
* Voděodolnost a ochrana proti
chemickému riziku
(TJK)
* Pohodlí a pružnost
* Mechanická odolnost a odolnost proti oleji
* Kontakt s potravinami



 

                         

MAJ 13/05/2022

Razítko prodejce

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Food contactFood contact

Ochrana před chemickými riziky

4 6 1 5 

Type B
J K O T 

EN374-1:2016EN374-1:2016

Ochrana před bakteriemi a houbami

VirusVirus

EN ISO 374-5:2016EN ISO 374-5:2016

Obecné požadavky na ochranné rukaviceEN420:2003 + A1:2009EN420:2003 + A1:2009

EPI CAT. III

Dodaný AITEX (0161) Plaza Emilio Sala- 1 - 03801 ALCOY (Alicante) - Espagne

Tyto rukavice patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu
18/0953/00/16118/0953/00/161

Normy

Použití rukavicPoužití rukavic  Střední chemická ochrana
TvarTvar  Rukavice
BarvaBarva  Zelená

Materiál povrstveníMateriál povrstvení  Nitril
Tvrzená struktura rukavicTvrzená struktura rukavic  Jednorázové
Úprava vnitřní podšívkyÚprava vnitřní podšívky  Nepudrované
Úprava podpůrnéhoÚprava podpůrného
materiálumateriálu  

Hladký

Typ manžetyTyp manžety  Válcovaná hrana
Tloušťka rukavic - mmTloušťka rukavic - mm  0.12000
Délka - mmDélka - mm  240

Typ rukaviceTyp rukavice  Máčené

Technické vlastnosti

Ref. MO5960EURO-ONE 5960


